3 este împreunat cu salariu anual de 500 fl. eară cel de sub Nr. 4 cu 400 fl. v. a.

Emolumentele împreunate cu posturile de sub Nr. 1 și 2 a acestui concurs, au valoare și pentru postul de profesor la scoala noastră comercială, spre a căruia ocupare s'a scris concurs în „Teleg. Rom.“ sub Nr. 70 din anul curent.

Brașov 15/27 Iulie 1880.

Eforia scoalelor centrale rom. ort. res.

Nr. 131.

CONCURS.

Pentru întregirea parohiei vacante Meșterhaz de clasa II. pe basa ord. cons. de dto 20 Maiu a. c. Nr. 1722. B. se escrie concurs cu termenul până la 20 August st. v. anului curent.

Emolumentele sânt:

1. Dela 210 familii câte 2 fl.